
Cityparks Latvija SIA
Strauji augošs uzņēmums, kas nodarbojas ar autostāvvietu attīstīšanu un
apsaimniekošanu. Sadarbībā ar tādiem spēcīgiem zīmoliem kā Rimi,
Maxima un citi, mūsu pārziņā ir vairāk nekā 100 autostāvvietas Rīgā un
citviet Latvijā. Sakarā ar darbības paplašināšanos, tiek meklēts ''atslēgas''
cilvēks tehniskajam atbalstam uzņēmumā.

Aicinām komandai pievienoties 

TEHNISKO DIREKTORU

ATBILDĪBA UN PIENĀKUMI:
Jaunu autostāvvietu ierīkošanas
nodrošināšana;
Sadarbība ar apakšuzņēmējiem
dažādu jautājumu risināšanā;
Uzņēmuma Tehniskā aprīkojuma
darbības nodrošināšana( kameras,
biļešu automāti uc.);
Uzņēmuma autoparka tehniskā
uzraudzība;
Dažādu ikdienas saimniecisko
darbu veikšana.

SAGAIDĀMĀS PRASMES:
Izcilas organizatoriskās un plānošanas prasmes;
Tehniskā domāšana;
Spēja proaktīvi risināt problēmas;
Izpratne par nozarē aktuālajām jaunajām
tehnoloģijām;
Pieredze nelielu būvdarbu vadīšanā un
saskaņošanā būvvaldē;
Izpratne par IT risinājumiem;
Augsta stresa noturība;
Ļoti labas latviešu valodas prasmes,angļu un/vai
krievu valoda būs priekšrocība.

Dinamisku, stabilu un interesantu darbu nelielā, ļoti draudzīgā kolektīvā;
Visu nepieciešamo tehnisko nodrošinājumu darbam;
Rūpīgu ievadapmācību un kolēģu atbalstu;
Darba automašīnu;
Veselības apdrošināšanu ar pirmo darba dienu;
Atalgojumu no 2100 EUR bruto

UZŅĒMUMS PIEDĀVĀ

Jūsu personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases procesa norisi. Informējam, ka sazināsimies ar tiem kandidātiem, kas tiks virzīti uz nākamo
atlases kārtu.

 

Aizpildiet pieteikumu,
pievienojot CV un motivācijas

vēstuli!


